
 au 1er janvier 2025 

TARIF GÉNÉRAL 

INTERPRÉTATION 

FRAIS DE DEPLACEMENTS A/R 

L’ADIS est exonérée de TVA conformément à l’article 261 7-1-a du Code Général des Impôts. 

Réservation d’une heure minimum. 
Au-delà, facturation à la 1/2 heure.  
Toutes les prestations ne sont pas réalisables à distance. 
 

Forfait centre ville Chambéry……..……..……………………………..…....……..        7,90 € 
 

Forfait petite couronne (<10 kms)   ……………………………….……………….  12,70 € 
 

Forfait grande couronne (de 11 à 25 kms)   …..….…….……………………..  23,30 € 
 

Forfait très grande couronne (de 26 à 40 kms)   ……………………………..  59,90 € 

HORS AGGLOMÉRATION 

FRAIS ANNEXES 

Déplacement  …….………………………………..………………………….……………      0,77 €/km 

+ autres frais : temps de déplacement, péage, stationnement, etc. 

Forfait repas pour une prestation d’une journée  …..……………………..       20,70 € 

 Liaison Réunion  
Formation 

Conférence Déplacement  Immobilisation* 

Tarif horaire       

Du lundi au vendredi  
(de 8h à 18h)  

     

Du lundi au vendredi  
(avant 8h et après 18h)     

+ 50% + 50% + 50% + 50% + 50% 

Le samedi (de 8h à 18h)   + 50% + 50% + 50% + 50% + 50% 

Le samedi (après 18h)  
Le dimanche de (8h à 18h) 

+ 100% + 100% + 100% + 100% + 100% 

Présentiel 

Distanciel 

Présentiel 

Distanciel 

Présentiel 

Distanciel 

Présentiel 

Distanciel 

Présentiel 

Distanciel 

86.20€  

97.0€  

91.30€ 

102.7€ 

109.60 €  

123.2€ 
39.90 € 

  
57.50 € 

  

* Temps  d’attente, 

préparation spécifique 



TARIF ABONNÉS 

INTERPRÉTATION 

Du lundi au vendredi (de 8h à 18h) ………………………………………………….. 71,50 €/h 
 

Du lundi au vendredi (avant 8h et après 18h) …………………………………... + 50% 
 

Le samedi (de 8h à 18h) …………………………………………………………………...  + 50% 
 

Le samedi à partir de 18h et le dimanche de 8h à 18h ……………………... + 100% 

FRAIS DE DEPLACEMENTS  

En semaine, réservation d’une heure minimum. 
Le week-end, forfait de deux heures minimum. 
Au-delà, toute demi-heure entamée est due. 

  ……………………..…….. 0 € 

 

AVANTAGES ABONNÉS 
Membres 
abonnés 

Membres  
non abonnés  

   Interprétation moins chère   

   ADIS Chrono et Skype   

   Permanences  
   (interprète/social) 

  

   Mise en relation avec d’autres 
   services d’interprètes 

  

   Accompagnement social   

   Informations régulières   

   Conférences et activités   

   Soutien au code de la route   

 au 1er janvier 2025 


